Contratada: JM FERREIRA Serviços Representa-
ções LTDA, CNPJ: 33.575.585/0001-27. Objeto: AQUISIÇÃO DE 
INSUMOS PARA IDENTIFICAÇÃO, CONTAGEM, ORGANIZAÇÃO 
E ACONDICIONAMENTO DE MERCADORIAS DENTRO DO AL-

MOXARIFADO CENTRAL. Valor total do Contrato: R$ 6.500,00 
(seis mil e quinhentos reais). Prazo de vigência: 12 (doze) meses. 
Signatários: Fábio dos Santos Riera e José João Tavares, pela 
contratante e Helio Vitor Ferreira Couto pela contratada. Imbituba, 
03 de novembro de 2022.

Cod. Mat.: 867908

SCGÁS - COMPANHIA DE GÁS DE SANTA CATARINA